VALOR TOTAL | R$ 872.091,45 

2. CLAUSULA SEGUNDA — VIGÊNCIA 

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses contados da assinatura do 

contrato. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — PREÇO 

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 872.091,45 (oitocentos e setenta e dois mil e 

noventa e um reais e quarenta e cinco centavos). 

3.2. O cronograma de desembolso será realizado sob demanda, durante a vigência do contrato, inciso 

Il do art. 141, da Lei Federal nº 14.133/21. 

3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da